
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 수질개선특별회계 환경위생과

  3,236,300원*1인*12월

  129,577,000원

  154,238,000원

  389,447,000원

  140,200,000원

부서: 환경위생과
정책: 행정운영경비(환경위생과)
단위: 인력운영비(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경위생과 4,280,989 4,061,885 219,104

기          3,283,559 3,077,013 206,546

군            997,430 984,872 12,558

행정운영경비(환경위생과) 200,570 200,570 0

기             98,243 88,993 9,250

군            102,327 111,577 △9,250

인력운영비(수질개선특별회계) 198,290 198,290 0

기             95,963 86,713 9,250

군            102,327 111,577 △9,250

인력운영비 198,290 198,290 0

기             95,963 86,713 9,250

군            102,327 111,577 △9,250

101 인건비 196,010 196,010 0

기             93,683 84,433 9,250

군            102,327 111,577 △9,250

02 기타직보수 61,175 61,175 0

  ○ 청경(상수원)                51,328             51,328                0

    0 기본급(경사28호봉)                38,836             38,836                0

기             34,579 25,329 9,250

군              4,257 13,507 △9,250

광역상수원 수질보전사업 추진 4,060,051 3,861,315 198,736

기          3,185,316 2,988,020 197,296

군            874,735 873,295 1,440

주민지원사업(수질개선특별회계) 1,533,363 1,333,363 200,000

기          1,523,597 1,325,037 198,560

군              9,766 8,326 1,440

수변구역 주민지원사업 1,333,363 1,333,363 0

기          1,325,037 1,325,037 0

군              8,326 8,326 0

401 시설비및부대비 322,034 306,534 15,500

기            322,034 306,534 15,500

01 시설비 319,754 304,254 15,500

  ○수변구역주민지원사업               129,577            117,077           12,500

기            129,577 117,077 12,500

  ○댐주변 주민지원사업               154,238            151,238            3,000

기            154,238 151,238 3,000

402 민간자본이전 983,247 998,747 △15,500

기            983,247 998,747 △15,500

01 민간자본사업보조 983,247 998,747 △15,500

  ○수변구역 주민지원사업               389,447            401,947         △12,500

기            389,447 401,947 △12,500

  ○댐주변 주민지원사업               140,200            143,200          △3,000

기            140,200 143,200 △3,000

주민지원사업 특별지원 우수사업 200,000 0 200,000

기            198,560 0 198,560
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      198,560,000원

      200,000,000원*0.72%

  1,473원*200L*12월

      4,889,000원

      1,744,000원

      5,499,000원

      3,550,000원

      10,000원

      4,676,000원

부서: 환경위생과
정책: 광역상수원 수질보전사업 추진
단위: 주민지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,440 0 1,440

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

기            198,560 0 198,560

군              1,440 0 1,440

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○2015년도 주민 특별지원사업(당산마을 공동창
    고)               198,560                  0          198,560

기            198,560 0 198,560

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○2015년도 주민 특별지원사업 부대비
                1,440                  0            1,440

광역상수원 관리(수질개선특별회계) 43,446 44,710 △1,264

기             36,488 37,752 △1,264

군              6,958 6,958 0

광역상수원 수질 순찰 관리 43,446 44,710 △1,264

기             36,488 37,752 △1,264

군              6,958 6,958 0

201 일반운영비 25,446 26,710 △1,264

기             22,996 24,260 △1,264

군              2,450 2,450 0

02 공공운영비 8,596 9,860 △1,264

  ○ 차량유지비                 5,636              6,900          △1,264

    0 유류비                 3,536              4,800          △1,264

기              3,536 4,800 △1,264

재무활동(환경위생과) 20,368 0 20,368

보전지출(수질개선특별회계) 20,368 0 20,368

보조금 반환금 20,368 0 20,368

802 반환금기타 20,368 0 20,368

01 국고보조금반환금 20,368 0 20,368

  ○ 2015년도 낙동강수계관리기금 관리청 결산
    집행잔액 반납(소남E클린마을)                 4,889                  0            4,889

  ○ 2015년도 낙동강수계관리기금 관리청 결산
     집행잔액 반납(찾아가는풀뿌리환경서비스의
    날)                 1,744                  0            1,744

  ○ 2015년도 낙동강수계관리기금 관리청 결산
    집행잔액 반납(간접지원사업)                 5,499                  0            5,499

  ○ 2015년도 낙동강수계관리기금 관리청 결산
    집행잔액 반납(직접지원사업)                 3,550                  0            3,550

  ○ 2015년도 낙동강수계관리기금 관리청 결산
    집행잔액 반납(인력지원)                    10                  0               10

  ○ 2015년도 낙동강수계관리기금 관리청 결산
     집행잔액 반납(상수원관리지역관리사업 관리
    비)                 4,676                  0            4,676
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